
Zarządzenie nr 155/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 24 września 2021r. 

 

w sprawie określenia miesięcznej wysokości stypendium szkolnego, stanowiącego pomoc 

materialną o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gostynin 

w I semestrze roku szkolnego 2021/2022. 

 

 Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1327 ), w zw. z art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 111), Uchwały Rady Gminy Gostynin nr 245/XXXI/2013 z dnia 26 kwietnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam miesięczną wysokość stypendium szkolnego w I semestrze roku szkolnego 2021/2022  

w kwotach uzależnionych od dochodu na członka rodziny ucznia: 

 

Lp. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie Miesięczna wysokość stypendium 

1. 0 zł – 210 zł 248,00 zł 

2. 211 zł – 369 zł 173,00 zł 

3. 370 zł – 528 zł 148,00 zł 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2021 roku. 
 
 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


